БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. НОВОЗЫБКОВА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 08 сентября 2021 года
	                                    № 10/1

                 г. Новозыбков

Об определении избирательных участков с использованием дополнительной
формы организации голосования

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 года № 13/103-8 «О Положении об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд»,   территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова

РЕШИЛА:

1. Определить перечень избирательных участков с использованием дополнительной  формы организации голосования (организации голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствует помещение для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено),  (прилагается).

           2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Брянской области.

           3. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии №№ 1099,
1100, 1102, 1113, 1114, 1115, 1116.

4. Председателям соответствующих участковых избирательных комиссий оповестить избирателей указанных населенных пунктов о месте, дате и времени голосования с использованием дополнительной формы организации голосования.

5. Настоящее решение разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	Р.П. Пыленок

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо

Приложение к решению
Территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова
от 08.09.2021 г. № 10/1

Дополнительная форма голосования –
голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствует помещение для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено
проводится 17 и 18 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова

	№ УИК
	Населенный пункт,
где планируется голосование по дополнительной форме
	Численность избирателей
	Адрес
	Дата
	Время

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1099
	д. Несвоевка
	68
	ул. Приозерная, д. 26
	17.09.2021 г.
	с 9-00 до 15-00

	1100
	с. Вихолка
	133
	ул. Октябрьская, д. 7 А
	18.09.2021 г.
	с 10-00 до 15-00

	1102
	д. Перевоз
	42
	ул. Набережная, д. 39
	17.09.2021 г.
	с 9-00 до 14-00

	1113
	хут. Величка
	130
	ул. Железнодорожная, д. 70
	18.09.2021 г.
	с 9-00 до 15-00

	1114
	пос. Дружба
	60
	пос. Дружба, д. 2-3
	18.09.2021 г.
	с 10-00 до 14-00

	1115
	д. Дубровка
	90
	ул. Криничная, д. 34
	17.09.2021 г.
	с 9-00 до 14-00

	1116
	д. Старая Рудня
	46
	ул. Победы, д. 40
	18.09.2021 г.
	с 10-00 до 14-00